
UCHWAŁA NR 54/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia i przekazania Radzie Powiatu w Starachowicach Raportu o stanie Powiatu 
Starachowickiego za rok 2020 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Starachowickiego za rok 2020, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Raport o stanie Powiatu Starachowickiego za rok 2020 zostanie przekazany Radzie Powiatu 
w Starachowicach oraz udostępniony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
  

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
  

Członkowie Zarządu:  
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Robert Sowula 
 

  

Ryszard Nowak 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F759C27-CBE0-4D4A-A893-20154E2309BB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązek sporządzenia raportu o stanie powiatu wynika z art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu jest zobowiązany do dnia 31 maja 
każdego roku do przedstawienia Radzie Powiatu raportu za rok poprzedni. raport stanowi podsumowanie 
działalności Zarządu za ten okres, w szczególności w zakresie realizacji polityk, programów, strategii, a 
także uchwał Rady Powiatu.  

Rada Powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała Rady Powiatu w 
sprawie udzielenia lub nieudzielenia Zarządowi absolutorium.  

          

          

Starosta 

Piotr Babicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F759C27-CBE0-4D4A-A893-20154E2309BB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

